MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' ]253/2021
Em 1 7 de junho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI

MD. Presidente da Câmara À4unicípal
Rua Sõo Bento,887 ''''

Câmara MuDiçlpg!.dg..AlgBlgyg.!ê.

lEIa;ã$=31RXIZn«««
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR'gíiV'A
Chefe de\(liqbinete

JVBl26406/2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9D5Z7J8U9D0C2N4
		2021-07-08T10:02:09-0300